



Efter avslutat kurstillfälle fyller kursansvarig i denna mall. Prefekt/programansvarig beslutar om mallen ska kompletteras med ytterligare uppgifter/frågor.

Kurskod 2DS011	Kurstitel VFU inom distriktsvård och omvårdnad inom hemmiljö	Högskolepoäng 7,5
Termin HT-23	Tidsperiod 231002 - 231103	

Kursansvarig Anne Friman	Examinator Anne Friman
Övriga medverkande lärare Susanne Dufva	Övriga medverkande lärare

Antal registrerade studenter 34	Antal som inte fullföljt kursen 1	Antal godkända efter ordinarie tillfälle 33
------------------------------------	--------------------------------------	--

Slutsatser vid föregående kursutvärdering

Kvarstående utmaning med studenter som har lång erfarenhet från primärvården.

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle

Kursen hade 2 examinationer med en tydlig koppling till VFU där även studenter med tidigare erfarenhet från primärvården hade möjlighet att fördjupa sin kunskap.

Metod(er) för studentinflytande

Studenterna gavs möjlighet att utvärdera de ingående föreläsningarna direkt efter att dessa genomförts.

Kursutvärdering svarsfrekvens: antal svar: 12 av 34 med svarsfrekvens: 35,29%

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering

Majoriteten av studenter uppgav att det fanns en röd tråd genom kursen samt att kursens upplägg och arbetsformer var ett stöd för lärandet.

Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla lärandemål

	Antal svar
i mycket liten grad	0 (0,0%)
i liten grad	0 (0,0%)
delvis	0 (0,0%)
i hög grad	6 (50,0%)
i mycket hög grad	6 (50,0%)
Summa	12 (100,0%)



Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursen har strävat efter att utgå från studenternas förkunskaper och erfarenheter

För att förbereda studenterna har det erbjudits några föreläsningar och praktiska övningar över vanligt förekommande arbetsuppgifter i primärvården. Detta görs för att studenterna får hjälp att uppnå lärandemålen under praktiken.

Den röda tråden (Constructive Alignment) uppfylls genom att bedömningsunderlaget med lärandeaktiviteterna under VFU utgår från kursens lärandemål.

Kursens examinationer och bedömningskriterier utgår från kursens lärandemål.

Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med andra professioner.

I kursens uppgifter/examinationer använder studenterna vetenskapliga artiklar och reflekterar över de senaste forskningsrön inom områden som berör primärvård inklusive hemsjukvård samt att kursens examination är även den kopplad till aktuell forskning.

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar

Kvarstående utmaning med studenter som har lång erfarenhet från primärvården. Förslaget är fortsatt att anpassa och arbeta (om möjligt) med material till dessa studenter.

Synpunkter på kursen och förbättringsförslag från övriga

Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna

Kursutvärderingen återkopplas via kurswebben.